
PORTARIA ICEPi Nº 007-S, DE 27 DE JANEIRO DE 2021. 
 

Altera a portaria 150-S. 
 
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E 
INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de 
30/04/2019, 
 
RESOLVE 
 
Art. º ALTERAR a Portaria n° 150-S de 11 de maio de 2020, publicada no Diário 
Oficial de 13 de maio de 2020, referente a designação de SUPERVISORES 
HOSPITALARES, para incluir e excluir os servidores abaixo relacionados:  
 

INCLUIR NOME CPF UNIDADE HOSPITALAR 

 MIRIAM CADE VIEIRA LOBO 009.717.227-81 UNIDADE INTEGRADA DE 
JERONIMO MONTEIRO 

 TATIANA STEFENONI 
KRUGER PERIN 

055.453.377-41 HOSPITAL ANTONIO BEZERRA 
DE FARIAS 

EXCLUIR MARIANA GOULART 
MARTINS DA CUNHA 

116.934.867-09 UNIDADE INTEGRADA DE 
JERONIMO  
MONTEIRO 
 

 DANIELA MAYUMI 
MATSUOKA ZANON  

039.241.157-10 HOSPITAL ANTONIO BEZERRA 
DE FARIAS 

 
 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação no Diário 
Oficial do Estado. 
 
 

Vitória, 27 de janeiro de 2021. 
 

DANIEL HENRIQUE REZENDE DE CARVALHO 
Diretor Geral do ICEPi - Respondendo 

 
 

Protocolo 642960 


